
 

  
 

  

 
 

 

   

 
 

 

Znalec:  
Adresa: ho 715/15, 110 00 Praha 1 -  

  
 

Zadavatel: 
exekutor 

Adresa:  
 

  

 20   1  1 

Podle stavu ke dni: 8.4.2025 Vyhotoveno: V Praze 8.4.2025 
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Tuto identifikaci jsme provedli. 

 

 
 
- 

-105. 
 
-  
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- 
exekuce,  
 
- 
exekuce,  
 
- 

 
 
- - 

 
serveru mapy.cz ze dne 13.3.2025. 
 
-  
 
-  
 
      - -1884/2024-

 
 
      - -2258/2024-

  
 
      - -4036/2024-

  
 
      - -6407/2024-

 
 
-  
 
- 
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postupu. 
 

 
-

  
 
Z  

 

 
 

  

 

stav, atd. 
 

 katastrem 
 

 -
 

  \

Pokud ani v  
   

  
 

 
 uvedena v  

aj. 
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Situace 
Typ pozemku:  zast. plocha     

   zahrada   
  RD  byty  rekr.objekt     

      
   

  /  voda  /  kanalizace  /  plyn 
  /  elektro  telefon   

  MHD    autobus 
     

Poloha v obci: -  
     

 
  

   

  

-
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    18,42 m2 

pokoj 1   18,96 m2 

pokoj 2   18,00 m2 

     4,33 m2  
koupelna    3,16 m2  
komora    1,18 m2 

sklep    16,92 m2   
   80,97 m2 

 
m je 80,97 m2

1172/10000.  
 

 
 

 2

2
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Rizika 

   
NE  
NE  
NE  
NE  

 

   
NE  

 

  
ANO Exekuce 

 
 

 

 

 

  
 

jako koeficienty (K2-K7) podobnosti v  
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4. POSUDEK  

 

 

 

 
 

 
 
- 2 do 85 m2, 
-  
- lokalita: Nejdek. 

 

 

. 964/2 a pozemek Nejdek 

  
 80,97 m2 
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Lokalita:  
Popis: 

 
 63,95 m2 

 

K1 Redukce pramene ceny 1,05 
K2 Velikosti objektu 0,83 

 1,00 

 1,00 

 1,00 
 1,00 

K7 Vliv pozemku 1,05 

   

19.3.2024 
(V-1884/2024-403) 

Cena [  
 

 
[m2] 

Jedn. cena 
2 

 
KC 

2] 
1 550 000 63,95 24 238 0,92 22 299 

 

  
Lokalita:  
Popis: 

m stavu. 
 

 52,61 m2 

 

K1 Redukce pramene ceny 1,05 

K2 Velikosti objektu 0,72 

 1,00 
 1,00 

 1,00 

 1,00 

K7 Vliv pozemku 1,05 

   

3.4.2024 (V-2258/2024-403) 

Cena [  
 

 
[m2] 

Jedn. cena 
2 

 
KC 

2] 
1 500 000 52,61 28 512 0,79 22 524 

 

  
Lokalita:  
Popis: 
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 40,14 m2 

 

K1 Redukce pramene ceny 1,05 

K2 Velikosti objektu 0,60 
 1,00 

 1,00 

 1,00 

 0,90 
K7 Vliv pozemku 1,05 

   

5.6.2024 (V-4036/2024-403) 

Cena [  
 

 
[m2] 

Jedn. cena 
2 

 
KC 

2] 
1 100 000 40,14 27 404 0,60 16 442 

 

  
Lokalita:  
Popis: 

 
 80,84 m2 

 

K1 Redukce pramene ceny 1,00 

K2 Velikosti objektu 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 

 1,00 
K7 Vliv pozemku 1,05 

   

4.9.2024 (V-6407/2024-403) 

Cena [  
 

 
[m2] 

Jedn. cena 
2 

 
KC 

 j. cena 
2] 

1 100 000 80,84 13 607 1,05 14 287 
 

 2 

 2 

 2 

  

  
 2 

 80,97 m2 

 1 529 361,00 
  * 1,00 / 5,00 

 = 305 872,20 

 
 * 0,60 

= 183 523,32 
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 dle specifikace nebo 

 
metody v  tomu postupu. 
 

 
 

cenou. 
 

 
 

 
 

t 
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-li k 
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V 

-
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0
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koeficientu Kc. Koeficient Kc n. V 
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  183 523,-  
 

 

  
  

 

  
  

 
  

 
 
V souladu s  odstavci 
4.2. 
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11/2020. 

 

 

5.2. Kontrola postupu 
 

 
a) vybere zdroj dat byla provedena 

 byla provedena 
c) zpracuje data byla provedena 

 byla provedena 
 byla provedena 

 byla provedena 
 byla provedena 

 



- 18 - 
 

 

  

 

 
 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

 

 183.000,-  
 

 
 

 
 
- 

 
 
- 

 
 

 
 
- sklep. 
 

 
 
-  180.000,-  
 

 
 
-  
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 4 
 7 

 2 
Mapa oblasti 1 

 7 
 1 
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- 
.j. 165/2010-OD-

 

V Praze 8.4.2025 

 

 

 

 
ho 715/15 

110 00 Praha 1 -  

 


